
UCHWAŁA NR LIII/345/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ĆMIELOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr  XXVII /157/2020 z dnia 29 kwietnia 2020r. 
w sprawie  zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15,art. 40 ust.1 i art.41  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z póż.zm.),w związku z art.6l ust. 2ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z póż.zm.) , Rada Miejska uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr  XXVII/157/2020 z dnia 29 kwietnia 2020r. w sprawie  zarządzenia poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa  oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso załącznik  do Uchwały Nr   XXVII/157/2020 z dnia  29 kwietnia  2020 r. 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ćmielowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C1A1F1-8A1C-4E06-ABE4-263038819296. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Wykaz inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

  Nazwisko i Imię                       Sołectwo                                 Stawka prowizji 

1. Zugaj Rafał Boria -   5,0 % 
2. Foremniak Grażyna Borownia     -   5,0 % 
3. Büttner Anna Buszkowice     -   5,0 % 
4. Bajerczak Michał Brzóstowa                  -   5,0 % 
5. Wisowski Robert Czarna Glina      -   5,0 % 
6. Olszański Grzegorz Drzenkowice   -   5,0 % 
7. Majcher Grażyna  Glinka                      -   5,0 % 
8. Wziątek Zenon Grójec           -   5,0 % 
9. Zdonek Krystyna Jastków      -   5,0 % 
10. Pięta Sławomir Krzczonowice         -   5,0 % 
11. Warelis Anna Łysowody     -   5,0 % 
12. Paszyński Piotr Piaski Brzóstowskie             -   5,0 % 
13. Mikołajek Andrzej Podgrodzie        -   5,0 % 
14. Kieloch Wiesława Podgórze       -   5,0 % 
15. Kędziora Elżbieta  Przeuszyn               -   5,0 % 
16. Karwacka Ewa Ruda Kościelna     -   5,0 % 
17. Stępniewska Katarzyna Stoki Duże                             -   5,0 % 
18. Nowak Ewa Stoki Małe                            -   5,0 % 
19. Boleń Mariusz Stoki Stare                             -   5,0 % 
20. Góra Beata Trębanów      -   5,0 % 
21. Prokop Barbara Wiktoryn -   5,0 % 
22. Hadyna Łukasz Wola Grójecka    -   5,0 % 
23. Łupisz Adam Wólka Wojnowska                -   5,0 % 
24. Gruszka Grzegorz  Wojnowice   -   5,0 % 
25. Ćwik Bożena Ćmielów  -   5,0 % 

  

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C1A1F1-8A1C-4E06-ABE4-263038819296. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIII/345/2022 

Rady Miejskiej w Ćmielowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr  XXVII /157 /2020 z dnia 29 kwietnia 
2020r. w sprawie  zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa  oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Zgodnie z art.6l ust.2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz.1439 
z póź.zm.) Rada Miejska  może zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określać wysokość 
wynagrodzenia za inkaso.  W tej sprawie Rada Miejska podjęła uchwałę Nr  XXVII /157 /2020 z dnia 
29 kwietnia 2020r. 

W związku z wyborem nowego sołtysa wsi Wojnowice i wyrażeniem przez niego woli pełnienia 
obowiązków inkasenta,  zachodzi konieczność zmiany załącznika do obowiązującej uchwały – w załączniku 
ulega zmianie wyłącznie nazwisko inkasenta we wsi Wojnowice. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Krystyna Zdonek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34C1A1F1-8A1C-4E06-ABE4-263038819296. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



